2026年 1月 13日

各 位

社外取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役

  社外取締役 長坂 真護

２．辞任年月日

  2026年１月 13日

３．辞任の理由

  一身上の都合により本人から辞任の申し出があり、当社取締役会が受理したものであります。

４．その他

  当該社外取締役の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしておりま

す。

以 上

会 社 名 Shinwa Wise Holdings株式会社

代表者名 代表取締役社長  高橋 健治

（東証スタンダード市場・コード２４３７）

問合せ先 総合企画部長  木村 亜里沙

電話番号 ０３－５２２４－８６１０

    （http://www.shinwa-wise.com）

http://www.shinwa-wise.com/